
                PROVINCIA DI REGGIO EMILIA 

Avviso di aggiudicazione di appalto 

SEZIONE I. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE I.1) PROVINCIA DI REGGIO 

EMILIA – Corso Garibaldi n. 59 – 42121 Reggio Emilia (RE) - NUTS: ITH53; Tel: 

0522/444849 - Fax: 0522/444822 – Mail: appalti@provincia.re.it – Sito: 

http://www.provincia.re.it. 

SEZIONE II OGGETTO II.1.1) Denominazione: Accordo quadro per interventi di 

messa in sicurezza delle strade provinciali del reparto nord, con servizio di pronto 

intervento. CIG: 9023020FA4 – CUP: C37H18001750006.    II.1.2) CPV: 45233220-

7.     II.2.3) Luogo di esecuzione: codice NUTS ITH53. 

SEZIONE IV PROCEDURA IV.1.1) Procedura: aperta. IV.2.1) Bando di gara 

pubblicato su GURI V Serie Speciale n. 150 del 29/12/2021.  

SEZIONE V AGGIUDICAZIONE  V.2.1) Data di aggiudicazione: 24/03/2022.  V.2.2) 

Offerte ricevute: n. 1.  V.2.3) Aggiudicatario: RTI composto da Calcestruzzi 

Corradini S.p.A. (Mandataria) con sede legale in Via XXV Aprile, 70 – Fraz. 

Salvaterra – 42013 Casalgrande (RE) – C.F./P.I. 00674130356 – NUTS: ITH53 – 

tel: 0522/620345 – mail: info@corradinicalcestruzzi.it – sito: 

www.corradinicalcestruzzi.it, da Frantoio Fondovalle S.r.l. (Mandante) con sede 

legale in Via Provinciale, 700 – 41055 Montese (MO) – C.F./P.I. 00279260368 – 

NUTS: ITH54, da Cofar S.r.l. (Mandante) con sede legale in Via Casa Perizzi, 3/A – 

Fraz. Felina – 42035 Castelnovo né Monti (RE) – C.F./P.I. 02040750354 – NUTS: 

ITH53, da Tre Emme S.r.l. (Mandante) con sede legale in Via Prato Bovino, 66/A – 

42024 Castelnovo di Sotto (RE) – C.F./P.I. 00984170357 – NUTS: ITH53.  V.2.4) 

Valore dell’Accordo Quadro: Euro 5.349.000,00 (IVA esclusa), di cui Euro 

161.000,00 per oneri della sicurezza, questi ultimi non soggetti a ribasso.  

Reggio Emilia, lì 05/04/2022 - Prot. n. 8564/6/2021 

Il Dirigente del Servizio Infrastrutture, Mobilità sostenibile e Patrimonio 



F.to Ing. Valerio Bussei 

 


